

Det Sociale Vaskeri ApS

Nikolaj Plads 15, 1067 København K

CVR-nr. 36 89 36 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Marina Willems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Sociale Vaskeri ApS Nikolaj Plads 15 1067 København K
	CVR-nr.: 36 89 36 48
	Stiftet: 12. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Rønn-Simonsen, Formand Margit Ørsted, Næstformand Sune Back Wessel Lotte Molsing
Direktion	Marina Willems
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Kirkens Korshær

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er som registreret socialøkonomisk virksomhed at skabe overskudsgivende virksomhed, hvis overskud går til at støtte Kirkens Korshærs sociale arbejde blandt andet ved inddragelse af socialt udsatte mennesker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 364.394 kr. mod -40.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.264 kr. mod -305.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2016 en negativ egenkapital på 261.165 kr.

Selskabet har modtaget finansiering fra selskabets moderselskab, som har afgivet tilbagetrædelseserklæring om at ville støtte selskabets driftsaktiviteter for en periode på 12 måneder fra statusdagen for selskabets årsregnskab for 2016, således at de dækker frem til 31. december 2017.

Selskabet forventer for 2017 og fremover positive resultater.

Baseret på ovenstående tilbagetrædelseserklæring og resultatforventningerne for de kommende år, aflægger ledelsen årsrapporten efter principperne om fortsat drift (going concern).

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	364.394	-40.237
2 Personaleomkostninger	-466.816	-264.894
Resultat før finansielle poster	-102.422	-305.131
Øvrige finansielle omkostninger	-2.842	-770
Resultat før skat	-105.264	-305.901
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-105.264	-305.901
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-105.264	-305.901
Disponeret i alt	-105.264	-305.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	33.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.000	0
Anlægsaktiver i alt	33.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.193	876
Andre tilgodehavender	175	5.634
Periodeafgrænsningsposter	250	0
Tilgodehavender i alt	43.618	6.510
Likvide beholdninger	126.516	141.560
Omsætningsaktiver i alt	170.134	148.070
Aktiver i alt	203.134	148.070

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	<u>-411.165</u>	<u>-305.901</u>
	Egenkapital i alt	<u>-261.165</u>	<u>-155.901</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.272	11.691
	Gæld til tilknyttede virksomheder	396.286	291.036
	Anden gæld	<u>46.741</u>	<u>1.244</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.299</u>	<u>303.971</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>464.299</u>	<u>303.971</u>
	Passiver i alt	<u>203.134</u>	<u>148.070</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 31. december 2016 en negativ egenkapital på 261.165 kr.		
Selskabet har modtaget finansiering fra selskabets moderselskab, som har afgivet tilbagetrædelseserklæring om at ville støtte selskabets driftsaktiviteter for en periode på 12 måneder fra statusdagen for selskabets årsregnskab for 2016, således at de dækker frem til 31. december 2017.		
Selskabet forventer for 2017 og fremover positive resultater.		
Baseret på ovenstående tilbagetrædelseserklæring og resultatforventningerne for de kommende år, aflægges ledelsen årsrapporten efter principperne om fortsat drift (going concern).		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.772	237.570
Pensioner	56.245	18.374
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.890
Personaleomkostninger i øvrigt	8.391	7.060
	466.816	264.894
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	150.000	150.000
	150.000	150.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-305.901	0
Årets overførte overskud eller underskud	-105.264	-305.901
	-411.165	-305.901